
Dostępne szerokości skrzydeł

Za dopłatą

Akcesoria dostępne wg oferty na stronie 78-86
Wykonanie w głębokim tłoczeniu*

„80" „90" 
„100* "- nie dotyczy 54 PRZECIWPOŻAROWE, 54 AKUSTYCZNE
„80N” „90N"- dotyczy 54 AKUSTYCZNE, 54 PLUS, 75 PLUS
„90” - głębokie tłoczenie*

Wzór 6 Wzór 7Wzór 5

  Dopłata wg cennika str. 86
Podane ceny są cenami netto (+8% lub 23% VAT) za kompletne drzwi (skrzydło, ościeżnica, próg, klamka, wkładki)
*

Dostępne kolory

Podstawowe
Dodatkowe
RAL* - więcej informacji o dostępności str.71
Głębokie tłoczenie: Podstawowe

60

Wzór 10

Cena za komplet

2414 zł

2524 zł

3194 zł
3894 zł
4916 zł

2124 zł
2789 zł

75 PASSIVE
75 PLUS

54 AKUSTYCZNE

90 SUPERTHERM 

54 PLUS   

54 STANDARD
54 PRZECIWPOŻAROWE

2954 zł54 PLUS RC3

Wyposażenie
podstawowe

Tłoczenie głębokie*Tłoczenie płytkie

Wyposażenie
dodatkowe

Brak możliwości wykonania

rozmiaru „N” w drzwiach z czwartą przylgą
rozmiaru „N” w głębokim tłoczeniu
 


